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ДатаИзм.
Кузнецов

Лист

Листов

Схема планировочной 

Директор

Нач.отд.

№докПодписьКол.

Стадия

 М 1:1000 

Лист
Зелепугин

организации территории 

Разработ. Айдагулова

г. Октябрьский

МКУ "УКС"
городского округа

1

07.2022г.

-   Автомобильные дороги, тротуары

-   Тартановое покрытие из резиновой крошки

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

-   Новый забор

-   Тротуар (Камень тротуарный бортовой БР 100.20.8)

РБ, ГО г. Октябрьский, ул. Садовое кольцо, дома №7,9;
Благоустройство дворовой территории по адресу: 

07.2022г.

07.2022г.

-   Проезд (Бортовой камень марки БВ 100.30.15) 

-   Зеленые насаждения

-   Изменение существующего ландшафта территории   

-   Спил дерева

Номер

Кол.Наименование

Многоквартирный дом

на

генплане

1

4

ЭКСПЛИКАЦИЯ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

Примеч.

3

1

1

2

Детская площадка:

2 Площадка для сушки белья:

2Сушилка для белья(ДхШхВ 1700х42х1800мм)

Игровой комплекс ИКС-1.55 (ДхШхВ 10100х6400х3100мм, 6-12лет)

X=632350

Y
=1

19
77

00

 ул. Гаражная, дом №5

Скамейка «Идиллия» (ДхШхВ 1800х530х870мм - со спинкой и подлокотн.) 8

8Урна 

3 Спортивная площадка:

Тренажерная беседка из 6 тренажеров ТРК-1.8 (ДхШхВ 4000х4000х3200мм) 1

Скамейка овальная «Регби» (ДхШхВ 1800х650х450мм- без спинки и подлокотн.)

Урна 

Урна

2.25

3
.5

3
.5

6.5

19.56.0
1.5

19.0
5.2

2.5

4
0
.5

7
.0

16
.8

5
.0

5
.0

1.
5

3
1.
0

16.01.
5

11
.0

3
.0

4
.5

2шт.
на 1пл.

2.25

-   Клумба (без посадки растений)

Закрыть проход

между гаражами

профилированным

листом

i
k
s
-
1
.
5
5

6
0
.5

MФ-1.34

1

Информационный стенд (ДхШхВ 1200x50х2300мм) 

1

1

Скамейка овальная «Регби» (ДхШхВ 1800х650х450мм- без спинки и подлокотн.)

Скамья радиусная (ДхШхВ 4398х2800х450мм, R-2800 - дуга)

2

Информационный стенд (ДхШхВ 1200x50х2300мм) 1

4.1 Песочный дворик:

Стол дет. "Семицветик" МФ-1.34 (ДхШхВ 1200x1200x500мм, 2-7лет) 1

1004296 - Козырёк «Цветочек» (ДхШхВ 1180х930х2400мм, 1+лет) 

1Игровой элемент "Экскаватор" (ДхШхВ 1100х230х700мм, 5-10лет) 

1Скамейка овальная «Регби» (ДхШхВ 1800х650х450мм- без спинки и подлокотн.)

общий 
для пл. 
4 и 4.1

5 Зона отдыха:

Навес тип 4, артикул: 12749 (ДхШхВ 3500x2500х3400мм)  1

Скамейка стальная «Лакус» (ДхШхВ 2000x810х1000мм - с подставкой для ног)  1

д.№5-3шт.
д.№7-4шт.
д.№9-1шт.
д.№5-3шт.
д.№7-4шт.
д.№9-1шт.

3.5

4.1
4

3

1

1

1

2

5

5.5

6.0

2
1.
0

4
1.
5

-   Фрезерование дорожного покрытия

4

11.0

Приствольная решётка (круглая) Р-15 (   1200мм - круг, чугун) 2+приствольное ограждение

КСИЛ

ДиКом

ДиКом

ДиКом
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